Р Е Ш Е Н И Е
16 апреля 2021 года  № 9/6-5

с. Кармаскалы

О форме списка кандидатов, выдвинутых избирательными

объединениями по одномандатным избирательным округам на

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, депутата

Совета Подлубовский сельсовет муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан восьмого созыва

Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35  Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5  статьи 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №164/222-6 от 10 декабря 2020 года возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Кармаскалинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики

Башкортостан, сельского поселения Подлубовский  сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан,

решила:

 1. При проведении дополнительных выборов депутатов Советов

сельских поселений Кармаскалинский сельсовет, Подлубовский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,

проводимых в период срока полномочий соответствующих Советов,

применять форму  списка кандидатов по одномандатным избирательным

округам, выдвинутых избирательным объединением   на  выборах  депутатов

Советов сельских поселений Адзитаровский, Бузовьязовский, Ефремкинский,

Кабаковский,  Камышлинский,  Карламанский,  Кармаскалинский,

Николаевский, Новокиешкинский, Подлубовский,  Прибельский,

Савалеевский,  Сахаевский,  Старобабичевский, Старомусинский,

Шаймуратовский сельсоветы муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан,  утвержденную  решением  территориальной

избирательной комиссии от 21  июня 2019 года №114-18/4.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК, на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель комиссии                                                                    З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                                             Г.Г. Гимранова